

新潟市保健所条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年3月28日

新潟市長 篠田 昭

新潟市規則第29号

新潟市保健所条例施行規則の一部を改正する規則

新潟市保健所条例施行規則（平成7年新潟市規則第21号）の一部を次のように改正する。

別表1の項中「1, 280」を「1, 440」に、「640」を「720」に改め、同表2の項中「980」を「960」に改め、同表5の項中「8, 100」を「7, 500」に、

「

5, 800
5, 800

」を「

5, 300
5, 700

」に、「4, 300」を「4, 200」に、「9, 0

00」を「9, 100」に、「9, 500」に「8, 600」に、「7, 200」を「6, 300」に、「6, 000」を「5, 700」に、

「

3, 700
6, 100
3, 800

」を「

3, 400
5, 800
3, 500

」に改める。

附 則

(施行期日)

1 この規則は、平成28年4月1日から施行する。

(経過措置)

- 2 改正後の別表の規定は、この規則の施行の日以後に利用する者について適用し、同日前に利用した者については、なお従前の例による。